
 
 

Vytvořeno  10.12.2019 11:26:40 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    2  
 
 

 
Příspěvek do 38. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.12.2019  
 
Dopravní a technická infrastruktura sportovního are álu - komunikace v č. 
chodník ů - Dodatek č. 3 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Dopravní a technická infrastruktura sportovního are álu - 
komunikace v č. chodník ů“ 

Evidenční číslo v knize zakázek: VZ-OI-2019-006 
Zajišťující odbor (ZO):  OI 
 
V souvislosti s realizací akce žádá OI schválení dodatku č. 3 se smlouvě 2019/D/0105 se společností 
EUROVIA CS, a. s., Odštěpný závod oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 Brno, IČ 45274924. Při 
dokončování realizace akce došlo ke změnám napojení nové komunikace ke stávající komunikaci 
u kruhového objezdu u Wellness. Z tohoto důvodu bude dodatek obsahovat méněprace v hodnotě 
78.158,64 Kč vč. DPH, které nebyly vykonány. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2019/D/0105 na zakázku „Dopravní 
a technická infrastruktura sportovního areálu - komunikace vč. chodníků“ se společností EUROVIA 
CS, a. s., Odštěpný závod oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 Brno, IČ 45274924, který spočívá 
v ponížení ceny o 78.158,64 Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2019 (OI) 
  

 
 
 


